关于公布2013年度上海市研究生科普研究能力提升类入选项目的通知
各高校、各科研院所：
为全面贯彻和落实《上海市科普事业“十二五”发展规划》，挖掘并培养科普人才，调动青年学者参与科普事业的积极性，根据上海市科普联席会议办公室的有关工作安排，上海科技馆、上海科学传播与发展研究中心（筹）启动《2013年度上海市研究生科普研究能力提升类项目》。按照《关于申报2013年度上海市研究生科普研究能力提升类项目的通知》的要求，上海各高校、科研院所积极组织推荐申报，共有13家单位申报了96个项目。经组织专家评审，决定对17个项目予以资助（名单见附件），每个项目资助经费均为一万元。现将有关事项通知如下：
1. 兹定于2013年6月26日在上海科技馆2号楼第四会议室举行项目开题会。每个项目15分钟（10分钟PPT汇报，5分钟专家提问与答辩）。各项目具体开题时间详见附件，请各获资助项目组认真准备开题并提前一个小时到场。
2. 所有项目中期考核时间为2013年10月初，结题答辩时间为2013年11月底，请各获资助项目认真安排项目实施进程并组织好项目实施。
3. 开题结束后，请项目申报人按专家建议修改申报书后，打印纸质文本，正反打印一式三份，由申请人签字，并由所在单位盖章后寄送上海科技馆。同时需提交电子文本，请将电子文本发送至邮箱：huf@sstm.org.cn，文件名格式为：项目负责人姓名_所在单位_课题名称。
4. 请项目申报人根据资助额度提供银行账号信息与项目经费发票。银行账号为受资助单位账号；发票抬头：上海科技馆，内容：2013年度上海市研究生科普研究能力提升类项目经费首付款，额度为：壹万圆整。并请加盖银行账号章。
5. 以上材料请于2012年7月2日之前寄送上海科技馆。入选项目材料递交完整后，上海科技馆将向受资助单位拨付伍仟元项目经费。剩余经费将于中期考核之后向受资助单位拨付。
6. 中期评估与结题汇报工作等相关具体事宜将另行通知。
联系方式
联系人：胡芳、刘哲、金峥华
电 话：021-68622000-7328、7208、8085
地 址：上海市世纪大道2000号，上海科技馆2号楼
邮 编：200127
                                           上 海 科 技 馆
上海科学传播与发展研究中心（筹）
                                           2013年6月 18日
2